Termo de Doação, o qual é parte integrante desta Lei. 

§ 1° Os serviços de instalação bem como a manutenção dos equipamentos correrão por conta do 

Município. 

§ 2° Os equipamentos ora doados e incorporados ao patrimônio público são avaliados em R$ 22.603,00 

(vinte e dois mil, seiscentos e três reais).  

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Carlos Barbosa, 13 de setembro de 2022; 63g de Emancipação.  

Everson  Kirc , 

Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS. 

Registre-se e publique-se, 

Em 13 de se broÁ 2022.